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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren
17-9-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia de Jonge 't Tolhekke 25.91 8601826 25.58
2. Janneke Harmsen De Spatters 27.78 7700938 28.04
3. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 29.35 9201864 28.17
4. Paula van den Hoeven Z&PV de Veene 28.42 9303128 28.44
5. Vera Kraijer Swol 1894 29.51 9206688 30.24
6. Marijke Pras Gzvw 30.98 9203700 31.96
7. Amber Jongerhuis De Reest 32.35 9304128 32.93
8. Leonie Jansen Zignea 33.95 9300916 34.08
9. Mariëlle Pekel De Reest 37.49 9301282 35.33

10. Diane Scholing Het Ravijn 35.64 7701090 35.98

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2011 - 14:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Arendshorst Z&PV de Veene 24.73 9300005 24.94
Peter Paul Houtkamp De Kikker 24.26 9300651 24.94

3. Michiel Jorink ZVZwartsluis 24.53 8701613 25.50
4. Christian Karkdijk Het Ravijn 25.45 9202523 25.93
5. Bart Verbon De Kikker 25.54 9302273 25.96
6. Peter Hummel De Kikker 25.88 9300699 26.05
7. Rick Driezen Steenwijk 1934 25.50 8600713 26.66
8. Alan Slomp Dz&pc 26.57 8703071 26.98
9. Berend Schenk Swol 1894 26.64 9204287 27.37

10. Rian Beute 't Tolhekke 27.59 8400133 27.69
11. Richard Sebregts Swol 1894 27.26 8301925 27.78
12. Wessel Everloo Z&PV de Veene 27.91 8906597 28.16
13. Sander Peeters De Reest 33.41 9105525 30.38
14. Berné Beute 't Tolhekke 32.14 9100135 31.36
DIS Robert Braad Steenwijk 1934 25.75 8600407

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Ottomar Brussee 't Tolhekke 32.53 9006129

AFGEM Mark van Damme 't Tolhekke 27.25 9100435

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
17-9-2011 - 14:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christel Vinke ZVZwartsluis 26.84 9400152 28.06
2. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 27.81 9403358 28.46
3. Denise Koerhuis De Spatters 29.16 9400306 29.54
4. Luciënne van der Linde Zignea 29.94 9503452 30.11
5. Zoë Hendriks De Kikker 29.67 9405016 30.35
6. Judith Kooistra Het Ravijn 29.82 9400526 30.76
7. Patricia Hof 't Tolhekke 29.60 9403264 30.85
8. Manon Kuiper Steenwijk 1934 30.42 9400302 30.96
9. Amarins Menger Dz&pc 30.83 9406716 31.09

10. Jonne Kampen Swol 1894 32.63 9506504 31.29
11. Loraine Seliger Z&PV de Veene 30.34 9503696 31.75
12. Aniek van Unen Zignea 33.55 9505016 32.31
13. Mariëlle de Roo Z&PV de Veene 32.13 9404136 32.36
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

14. Lieke van Essen Swol 1894 31.86 9502814 32.47
15. Renate Zweerus Swol 1894 32.41 9504988 32.76
16. Martine van Dijk De Reest 33.53 9406686 32.86
17. Nienke Heugen De Kikker 32.82 9402614 33.78
18. Lisanne Krabben De Kikker 37.02 9401752 35.67
19. Femke Kirkenier Dz&pc 35.04 9500936 36.39

AFGEM Veerle Braaksma Het Ravijn 31.00 9502528

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 14:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 25.89 9402125 25.80
2. Mark Veldman Zignea 26.20 9504801 26.19
3. Wouter Overstegen Swol 1894 27.25 9505589 26.72
4. Wietse Wiersma Zignea 27.11 9504299 26.99
5. Stefan Petersen Gzvw 26.64 9403067 27.11
6. Aaldert Been 't Tolhekke 27.02 9403001 27.13
7. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 27.17 9400303 27.37
8. Tiemen Maris Z&PV de Veene 26.46 9400189 27.53
9. Robert-Jan Homsma Steenwijk 1934 27.13 9500027 28.01

10. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 28.66 9402225 28.11
11. Tico Wind Het Ravijn 28.54 9502705 28.38
12. Jeroen Prins Gzvw 31.29 9501763 30.75
DIS Dennis Kolk Steenwijk 1934 30.95 9502219

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Thom Nijstad De Reest 30.01 9405683

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 14:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine van den Hoeven Z&PV de Veene 28.57 9600014 28.55
2. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 28.11 9603904 29.05
3. Jule Hansen SV Epe 1959 29.96 239588 29.75
4. Ann-Katrin Borgert SV Epe 1959 30.97 239254 30.38
5. Kim Franken Gzvw 30.04 9602688 30.39
6. Karla Westenberg Z&PV de Veene 29.56 9601738 30.70
7. Natalie Nappers SV Epe 1959 30.99 239253 30.99
8. Esmee Veendorp Gzvw 31.43 9603850 31.22
9. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 30.64 9605688 31.44

10. Wivineke Bolk Swol 1894 31.48 9603752 31.45
11. Roos Eilers ZVZwartsluis 31.27 9700630 31.58
12. Laura Heuer SV Epe 1959 32.38 239321 32.08
13. Iris van Marle Steenwijk 1934 30.59 9600928 32.36
14. Larissa Heddema Dz&pc 33.11 9705426 32.63
15. Elianne Huitema ZVZwartsluis 33.22 9700258 32.69
16. Tessa Keizer Gzvw 30.43 9601586 33.11
17. Alien Waaijman Swol 1894 35.19 9606134 33.27
18. Sanaz Tuls De Reest 38.39 9603350 33.52
19. Romi Kampen Swol 1894 35.40 9705588 33.55
20. Terina van Slooten Zignea 32.92 9600372 33.66
21. Femke Sijbesma 't Tolhekke 34.20 9701468 33.72
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

22. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.08 9704256 33.77
23. Rosa Kolkman Het Ravijn NT 9600514 33.81
24. Roos Oldenhof Het Ravijn 33.51 9605382 34.45
25. Manon Blankvoort 't Tolhekke 32.66 9600454 34.64
26. Lotte van Lint Swol 1894 35.62 9705402 34.84
27. Loek ten Broeke Het Ravijn 34.81 9704754 35.66
28. Anouk Veldman Zignea 36.37 9705894 35.68
29. Britt Harmsen Het Ravijn 37.89 9705584 35.86
30. Hinke Wiersma Zignea 36.16 9602414 36.07
31. Veronique Zweerus Swol 1894 34.39 9603846 36.14
32. Charlotte Roerink Steenwijk 1934 NT 9706198 38.53
DIS Sanne van Gils Zignea 41.05 9705020

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 32.94 9705018

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
17-9-2011 - 14:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniël de Wagt Zignea 26.33 9601339 26.58
2. Koen Lems De Kikker 27.22 9603709 27.37
3. Pascal Klopstra Gzvw 29.02 9600667 28.97
4. Michael Bolk Swol 1894 29.47 9701599 29.17
5. Alex Stevens De Spatters 29.96 9703545 29.18
6. Martijn Hospers De Kikker 29.87 9603261 29.19
7. Thimo Brand Swol 1894 29.89 9702589 29.50
8. Erwin Pras Gzvw 29.83 9601781 29.56
9. Kees Vos ZVZwartsluis 31.52 9703081 30.21

10. Milan Krabben De Kikker 31.67 9600653 30.41
11. Bram van Spronsen De Reest 32.14 9603571 30.60
12. Martijn Bick Gzvw 31.38 9700581 31.32
13. Ruben van Weesep De Reest 32.70 9603449 31.52
14. Arend-Jan Ooms Swol 1894 31.36 9702169 31.70
15. Roy Potze Gzvw 31.39 9702457 32.10
16. Marcel Kodden ZVZwartsluis 33.96 9704755 32.40
17. Patrick Tempelman Het Ravijn 34.15 9700603 34.71
18. Rick Koehoorn De Reest 38.18 9702479 36.20

AFGEM Bart Wuijster De Reest 31.17 9604891

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
17-9-2011 - 14:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Amber Zwama Zignea 33.30 0001734 33.15
2. Elsa Bremer Dz&pc 35.49 0001050 33.27
3. Anouschka Steenbergen De Reest 39.39 0000280 33.84
4. Marit Adriaanse Gzvw 35.74 0001390 33.96
5. Theresa Rohling SV Epe 1959 35.84 270269 34.62
6. Jade Sinkgraven De Reest 37.44 0002610 34.98
7. Marloes Potze Gzvw 34.82 0002332 35.46
8. Danique Pomper De Spatters 37.00 0001566 35.48



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Steenwijk 1934 17-9-2011 21:06 - pagina 4

Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

9. Jessica van der Zee 't Tolhekke 39.58 0000316 37.27
10. Wendy Kodden ZVZwartsluis 39.70 0002504 37.35
11. Antonia Rohling SV Epe 1959 38.45 270268 38.01
12. Dorien Bouter Swol 1894 39.72 0001798 38.87
13. Seeke Hansen SV Epe 1959 40.44 270267 39.59
14. Melissa van Raalte Swol 1894 39.72 0004158 40.80

Junioren 2

1. Gabrielle Bolk Swol 1894 32.39 9900344 31.32
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 30.70 9900840 31.33
3. Danique Smit Z&PV de Veene 34.49 9903514 32.67
4. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 34.28 9900318 32.80
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.57 9901022 34.37
6. Marieke Nijland Het Ravijn 36.32 9903962 34.44
7. Nian Vervoort Swol 1894 35.96 9900256 35.54
8. Myrthe Nijkamp Swol 1894 37.11 9904320 36.39
9. Esmée Schlepers De Reest 36.90 9902080 36.54

10. Dominique Bieshaar De Reest 39.70 9904722 36.69
11. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 40.05 9905606 36.79
12. Dagmar Everts 't Tolhekke NT 9905650 46.07
13. Anna Koper Steenwijk 1934 41.76 9901800 46.68
DIS Cynthia Koerhuis De Spatters 34.09 9900088

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Elina Wester 't Tolhekke 36.10 9902618

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 3

1. Suzanne Hospers De Kikker 30.97 9801832 30.43
2. Coqo Hendriks De Kikker 31.96 9800180 32.12
3. Anne van Asperen De Spatters 32.13 9800308 32.56
4. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 32.80 9800556 33.07
5. Arianne Jonkman Dz&pc 34.97 9801590 33.09
6. Iris Bolink Het Ravijn 34.76 9801248 33.52
7. Kim Lassche ZVZwartsluis 33.43 9800252 34.05
8. Karin Meinders Zignea 33.57 9800758 34.10
9. Maudy Bergboer Het Ravijn 35.27 9803248 35.44

10. Alice Hulsebosch Zignea 40.33 9804964 36.78
11. Anna Werkman Steenwijk 1934 38.86 9803620 38.18
12. Nikki Kamphuis De Reest 39.16 9802376 38.27
13. Danique Voortman Het Ravijn 38.84 9802918 39.48

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
17-9-2011 - 14:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Wouter van Asperen De Spatters 34.13 0000125 33.58
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 38.89 0000029 35.40
3. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 41.44 0001387 39.97
4. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 44.64 0001389 41.34
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 43.31 0000269 44.24
6. Ruben Bos Steenwijk 1934 44.45 0000423 44.32



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Steenwijk 1934 17-9-2011 21:06 - pagina 5

Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 32.08 9900311 30.83
2. Nick van Scherrenburg Zignea 32.08 9902173 32.13
3. Timo de Vries 't Tolhekke 35.76 9900407 34.51
4. Stefan Reinderink Dz&pc 34.60 9900787 34.68
5. Rick Cuperus Zignea 35.03 9901543 34.92
6. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 36.98 9900783 35.84
7. Kylian Kooyman 't Tolhekke 37.51 9900763 35.94
8. Marijn Heetkamp Het Ravijn 36.38 9903407 36.52
9. Thom van Essen Swol 1894 36.58 9900429 38.59

10. Frank Doornbos Zignea 39.47 9903101 39.23
DIS Thom Drenth Gzvw 35.50 9903823

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 28.82 9800049 28.80
2. Joost Hinnen Z&PV de Veene 31.98 9804211 29.58
3. Luc Nieuwenhuis Het Ravijn 30.02 9802185 29.61
4. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 32.10 9801237 29.96
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 33.08 9800687 31.10
6. Dennis Wildeboer Gzvw 31.21 9800571 31.70
7. Thomas Lok ZVZwartsluis 36.73 9800007 33.61
8. Emiel Meinen Steenwijk 1934 33.60 9800375 33.76

DIS Florian Stevens Zignea 33.60 9801527
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Mathieu Boers Z&PV de Veene 30.07 9800187

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren
17-9-2011 - 14:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia de Jonge 't Tolhekke 35.97 8601826 35.19
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 36.36 9201864 35.90
3. Janneke Harmsen De Spatters 36.56 7700938 37.53
4. Paula van den Hoeven Z&PV de Veene 36.36 9303128 37.59
5. Amber Jongerhuis De Reest 41.00 9304128 40.93
6. Vera Kraijer Swol 1894 41.11 9206688 42.13
7. Marijke Pras Gzvw 40.62 9203700 43.24
8. Mariëlle Pekel De Reest 43.86 9301282 44.51
9. Diane Scholing Het Ravijn 49.95 7701090 47.33

DIS Leonie Jansen Zignea 42.16 9300916 43.60
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
17-9-2011 - 14:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Paul Houtkamp De Kikker 29.81 9300651 31.17
2. Alan Slomp Dz&pc 31.85 8703071 32.03
3. Bart Arendshorst Z&PV de Veene 32.23 9300005 32.48
4. Michiel Jorink ZVZwartsluis 31.89 8701613 33.65
5. Peter Hummel De Kikker 34.44 9300699 34.70
6. Bart Verbon De Kikker 35.43 9302273 35.44
7. Berend Schenk Swol 1894 35.40 9204287 35.65
8. Christian Karkdijk Het Ravijn 35.42 9202523 35.79
9. Richard Sebregts Swol 1894 34.30 8301925 35.82

10. Robert Braad Steenwijk 1934 35.22 8600407 35.84
11. Rian Beute 't Tolhekke 38.36 8400133 38.51
12. Rick Driezen Steenwijk 1934 36.54 8600713 38.79
13. Sander Peeters De Reest 38.35 9105525 38.82
14. Wessel Everloo Z&PV de Veene 42.53 8906597 42.82
15. Berné Beute 't Tolhekke 42.23 9100135 44.95

NG.ZA Ottomar Brussee 't Tolhekke 37.88 9006129
AFGEM Mark van Damme 't Tolhekke 32.81 9100435

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
17-9-2011 - 15:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 34.37 9403358 34.84
2. Christel Vinke ZVZwartsluis 36.26 9400152 37.82
3. Denise Koerhuis De Spatters 37.94 9400306 37.94
4. Judith Kooistra Het Ravijn 37.57 9400526 38.61
5. Zoë Hendriks De Kikker 40.42 9405016 40.09
6. Amarins Menger Dz&pc 40.89 9406716 41.07
7. Luciënne van der Linde Zignea 39.20 9503452 41.09
8. Aniek van Unen Zignea 41.98 9505016 41.63
9. Loraine Seliger Z&PV de Veene 39.93 9503696 42.77

10. Renate Zweerus Swol 1894 41.86 9504988 42.94
11. Lieke van Essen Swol 1894 43.22 9502814 43.52
12. Martine van Dijk De Reest 44.99 9406686 44.03
13. Nienke Heugen De Kikker 43.42 9402614 44.14
14. Patricia Hof 't Tolhekke 41.75 9403264 44.26
15. Manon Kuiper Steenwijk 1934 44.93 9400302 44.94
16. Mariëlle de Roo Z&PV de Veene 45.02 9404136 45.57
17. Jonne Kampen Swol 1894 47.08 9506504 45.85
18. Lisanne Krabben De Kikker 45.10 9401752 47.59

AFGEM Veerle Braaksma Het Ravijn 41.51 9502528
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Petersen Gzvw 31.39 9403067 32.17
2. Tiemen Maris Z&PV de Veene 34.21 9400189 34.45
3. Wietse Wiersma Zignea 35.06 9504299 34.92
4. Mark Veldman Zignea 34.95 9504801 35.37
5. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 35.55 9402125 35.42
6. Robert-Jan Homsma Steenwijk 1934 35.73 9500027 37.15
7. Wouter Overstegen Swol 1894 37.86 9505589 37.27
8. Aaldert Been 't Tolhekke 38.53 9403001 37.75
9. Tico Wind Het Ravijn 39.05 9502705 38.71

10. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 39.29 9402225 39.36
11. Dennis Kolk Steenwijk 1934 39.93 9502219 39.92
12. Jeroen Prins Gzvw 42.04 9501763 42.75
13. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 41.94 9400303 42.78

AFGEM Thom Nijstad De Reest 41.14 9405683

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine van den Hoeven Z&PV de Veene 37.61 9600014 38.45
2. Roos Eilers ZVZwartsluis 38.44 9700630 39.49
3. Jule Hansen SV Epe 1959 39.70 239588 40.40
4. Ann-Katrin Borgert SV Epe 1959 39.72 239254 40.70
5. Natalie Nappers SV Epe 1959 41.00 239253 40.90
6. Iris van Marle Steenwijk 1934 39.84 9600928 40.94
7. Kim Franken Gzvw 40.13 9602688 41.10
8. Sanaz Tuls De Reest 42.25 9603350 41.88
9. Laura Heuer SV Epe 1959 43.38 239321 42.69

10. Femke Sijbesma 't Tolhekke 41.59 9701468 42.80
11. Anouk Veldman Zignea 42.19 9705894 42.84
12. Britt Harmsen Het Ravijn 43.97 9705584 43.06
13. Roos Oldenhof Het Ravijn 43.64 9605382 43.15
14. Wivineke Bolk Swol 1894 42.74 9603752 43.39
15. Rosa Kolkman Het Ravijn 41.95 9600514 43.41
16. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 42.55 9603904 43.43
17. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 44.07 9704256 43.72
18. Elianne Huitema ZVZwartsluis 45.86 9700258 44.19
19. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 41.65 9605688 44.35
20. Esmee Veendorp Gzvw 42.80 9603850 45.21
21. Alien Waaijman Swol 1894 46.04 9606134 45.50

Tessa Keizer Gzvw 42.07 9601586 45.50
23. Lotte van Lint Swol 1894 44.09 9705402 45.73
24. Romi Kampen Swol 1894 44.50 9705588 46.22
25. Loek ten Broeke Het Ravijn 47.93 9704754 46.32
26. Larissa Heddema Dz&pc 47.02 9705426 47.81
27. Manon Blankvoort 't Tolhekke 45.47 9600454 48.04
28. Hinke Wiersma Zignea 47.75 9602414 49.58
29. Veronique Zweerus Swol 1894 48.54 9603846 50.04
DIS Charlotte Roerink Steenwijk 1934 NT 9706198

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Terina van Slooten Zignea 40.01 9600372

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

DIS Sanne van Gils Zignea 49.91 9705020
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 43.04 9705018

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
17-9-2011 - 15:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniël de Wagt Zignea 32.51 9601339 33.95
2. Koen Lems De Kikker 35.77 9603709 34.61
3. Pascal Klopstra Gzvw 36.15 9600667 36.74
4. Thimo Brand Swol 1894 36.89 9702589 36.85
5. Ruben van Weesep De Reest 39.01 9603449 37.42
6. Alex Stevens De Spatters 37.29 9703545 37.92
7. Bram van Spronsen De Reest 39.26 9603571 37.94
8. Michael Bolk Swol 1894 40.92 9701599 41.15
9. Erwin Pras Gzvw 42.38 9601781 41.56

10. Kees Vos ZVZwartsluis 43.75 9703081 42.57
11. Martijn Bick Gzvw 44.99 9700581 42.94
12. Milan Krabben De Kikker 41.63 9600653 43.35
13. Martijn Hospers De Kikker 45.69 9603261 44.15
14. Roy Potze Gzvw 44.35 9702457 44.33
15. Arend-Jan Ooms Swol 1894 44.00 9702169 44.35
16. Patrick Tempelman Het Ravijn 46.30 9700603 45.37
17. Marcel Kodden ZVZwartsluis 51.98 9704755 47.11
DIS Rick Koehoorn De Reest 53.02 9702479

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Bart Wuijster De Reest 44.40 9604891

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
17-9-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Marloes Potze Gzvw 42.52 0002332 42.53
2. Amber Zwama Zignea 44.43 0001734 43.78
3. Jade Sinkgraven De Reest 44.73 0002610 44.29
4. Marit Adriaanse Gzvw 46.89 0001390 44.58
5. Elsa Bremer Dz&pc 48.72 0001050 45.80
6. Theresa Rohling SV Epe 1959 46.72 270269 45.86
7. Danique Pomper De Spatters 48.23 0001566 47.40
8. Anouschka Steenbergen De Reest 49.79 0000280 48.27
9. Antonia Rohling SV Epe 1959 49.65 270268 49.86

10. Melissa van Raalte Swol 1894 50.85 0004158 50.58
11. Dorien Bouter Swol 1894 50.95 0001798 50.87
12. Wendy Kodden ZVZwartsluis 53.30 0002504 51.96
13. Jessica van der Zee 't Tolhekke 55.19 0000316 53.12
14. Seeke Hansen SV Epe 1959 1:01.06 270267 58.16
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag

Junioren 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 42.15 9901022 40.78
2. Danique Smit Z&PV de Veene 45.70 9903514 41.65
3. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 44.33 9900318 42.49
4. Gabrielle Bolk Swol 1894 44.09 9900344 44.04
5. Nian Vervoort Swol 1894 43.78 9900256 44.37
6. Alies Wagter Steenwijk 1934 44.69 9900840 44.60
7. Cynthia Koerhuis De Spatters 45.90 9900088 46.29
8. Marieke Nijland Het Ravijn 47.42 9903962 46.71
9. Esmée Schlepers De Reest 48.23 9902080 48.07

10. Dominique Bieshaar De Reest 50.97 9904722 48.34
11. Anna Koper Steenwijk 1934 53.51 9901800 50.25
12. Elina Wester 't Tolhekke 50.63 9902618 51.46
DIS Myrthe Nijkamp Swol 1894 47.80 9904320

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Dagmar Everts 't Tolhekke NT 9905650

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren), dis SL
DIS Djamilla Gerner ZVZwartsluis 45.86 9905606 46.55

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.

Junioren 3

1. Iris Bolink Het Ravijn 44.23 9801248 42.06
2. Coqo Hendriks De Kikker 41.86 9800180 42.23
3. Anne van Asperen De Spatters 43.22 9800308 42.74
4. Suzanne Hospers De Kikker 43.51 9801832 43.49
5. Alice Hulsebosch Zignea 44.00 9804964 43.54
6. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 45.64 9800556 44.13
7. Arianne Jonkman Dz&pc 42.60 9801590 44.66
8. Danique Voortman Het Ravijn 47.64 9802918 46.26
9. Nikki Kamphuis De Reest 46.80 9802376 46.60

10. Karin Meinders Zignea 45.98 9800758 48.25
11. Maudy Bergboer Het Ravijn 49.26 9803248 50.58
12. Anna Werkman Steenwijk 1934 54.95 9803620 54.53
DIS Kim Lassche ZVZwartsluis 44.89 9800252

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren), Dis SL

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
17-9-2011 - 15:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 48.62 0000029 48.73
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 50.02 0001387 49.56
3. Wouter van Asperen De Spatters 49.28 0000125 51.28
4. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 52.54 0001389 52.22
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 50.84 0000269 53.00
6. Ruben Bos Steenwijk 1934 53.56 0000423 53.06
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 1

1. Nick van Scherrenburg Zignea 39.32 9902173 40.25
2. Stefan Reinderink Dz&pc 41.77 9900787 42.05
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 45.73 9900311 43.22
4. Kylian Kooyman 't Tolhekke 45.86 9900763 44.88
5. Timo de Vries 't Tolhekke 47.96 9900407 46.51
6. Thom Drenth Gzvw 46.75 9903823 47.65
7. Marijn Heetkamp Het Ravijn 48.95 9903407 48.28
8. Frank Doornbos Zignea 47.50 9903101 49.20
9. Thom van Essen Swol 1894 48.48 9900429 50.34

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 50.80 9900783 51.43
11. Rick Cuperus Zignea 52.45 9901543 51.49

Junioren 2

1. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 41.29 9801237 37.87
2. Luc Nieuwenhuis Het Ravijn 37.72 9802185 38.15
3. Albert Jan van Slooten Zignea 38.64 9800049 38.20
4. Joost Hinnen Z&PV de Veene 49.93 9804211 38.42
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 41.86 9800687 41.80
6. Emiel Meinen Steenwijk 1934 45.85 9800375 44.83
7. Dennis Wildeboer Gzvw 45.83 9800571 45.28
8. Thomas Lok ZVZwartsluis 50.57 9800007 47.28
9. Florian Stevens Zignea 47.97 9801527 47.49

AFGEM Mathieu Boers Z&PV de Veene 51.54 9800187

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren
17-9-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia de Jonge 't Tolhekke 29.55 8601826 29.03
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 30.61 9201864 30.60
3. Janneke Harmsen De Spatters 31.10 7700938 31.95
4. Vera Kraijer Swol 1894 32.46 9206688 33.01
5. Paula van den Hoeven Z&PV de Veene 34.75 9303128 34.35
6. Marijke Pras Gzvw 37.25 9203700 37.38
7. Amber Jongerhuis De Reest 36.69 9304128 39.91
8. Mariëlle Pekel De Reest 37.57 9301282 40.26
9. Diane Scholing Het Ravijn 39.64 7701090 40.78

10. Leonie Jansen Zignea 39.75 9300916 43.10

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-9-2011 - 15:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michiel Jorink ZVZwartsluis 26.41 8701613 27.13
2. Peter Paul Houtkamp De Kikker 26.48 9300651 27.68
3. Bart Arendshorst Z&PV de Veene 27.69 9300005 27.69
4. Christian Karkdijk Het Ravijn 27.60 9202523 28.06
5. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.02 8600713 28.42
6. Peter Hummel De Kikker 29.10 9300699 29.25
7. Bart Verbon De Kikker 28.60 9302273 29.36
8. Robert Braad Steenwijk 1934 28.54 8600407 30.30
9. Alan Slomp Dz&pc 30.07 8703071 30.62
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Rian Beute 't Tolhekke 29.90 8400133 30.79
11. Berend Schenk Swol 1894 30.70 9204287 31.13
12. Wessel Everloo Z&PV de Veene 31.39 8906597 31.60
13. Richard Sebregts Swol 1894 32.61 8301925 31.79
14. Sander Peeters De Reest 33.14 9105525 32.98
15. Berné Beute 't Tolhekke 35.91 9100135 38.83

NG.ZA Ottomar Brussee 't Tolhekke 33.73 9006129
AFGEM Mark van Damme 't Tolhekke 33.92 9100435

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
17-9-2011 - 16:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christel Vinke ZVZwartsluis 28.35 9400152 29.85
2. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 30.26 9403358 30.36
3. Zoë Hendriks De Kikker 31.63 9405016 32.54
4. Judith Kooistra Het Ravijn 32.30 9400526 33.50
5. Denise Koerhuis De Spatters 33.46 9400306 34.01
6. Luciënne van der Linde Zignea 34.33 9503452 34.30
7. Manon Kuiper Steenwijk 1934 34.76 9400302 35.45
8. Loraine Seliger Z&PV de Veene 34.89 9503696 35.83
9. Mariëlle de Roo Z&PV de Veene 36.92 9404136 36.06

10. Aniek van Unen Zignea 37.10 9505016 36.57
11. Jonne Kampen Swol 1894 37.80 9506504 36.65
12. Amarins Menger Dz&pc 35.66 9406716 38.34
13. Patricia Hof 't Tolhekke 34.84 9403264 38.55
14. Lieke van Essen Swol 1894 39.24 9502814 39.26
15. Nienke Heugen De Kikker 37.56 9402614 39.54
16. Femke Kirkenier Dz&pc 40.15 9500936 41.16
17. Renate Zweerus Swol 1894 44.36 9504988 41.51
18. Martine van Dijk De Reest 43.39 9406686 44.81
19. Lisanne Krabben De Kikker 44.23 9401752 45.81

AFGEM Veerle Braaksma Het Ravijn 35.76 9502528

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wietse Wiersma Zignea 27.98 9504299 28.01
2. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 29.32 9402125 29.15
3. Mark Veldman Zignea 28.56 9504801 29.26
4. Wouter Overstegen Swol 1894 29.90 9505589 29.75
5. Stefan Petersen Gzvw 29.55 9403067 30.21
6. Tico Wind Het Ravijn 30.49 9502705 30.34
7. Aaldert Been 't Tolhekke 30.68 9403001 31.08
8. Robert-Jan Homsma Steenwijk 1934 31.14 9500027 31.69
9. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 31.54 9400303 32.05

10. Tiemen Maris Z&PV de Veene 31.32 9400189 32.27
11. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 33.32 9402225 32.77
12. Jeroen Prins Gzvw 36.12 9501763 35.77
13. Dennis Kolk Steenwijk 1934 37.33 9502219 36.96

AFGEM Thom Nijstad De Reest 33.06 9405683
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine van den Hoeven Z&PV de Veene 30.76 9600014 31.54
2. Kim Franken Gzvw 31.31 9602688 32.52
3. Karla Westenberg Z&PV de Veene 32.89 9601738 33.43
4. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 32.11 9603904 33.51
5. Laura Heuer SV Epe 1959 35.12 239321 34.90
6. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 33.58 9605688 35.23
7. Natalie Nappers SV Epe 1959 34.90 239253 35.49
8. Roos Eilers ZVZwartsluis 35.23 9700630 36.00
9. Ann-Katrin Borgert SV Epe 1959 35.50 239254 36.10

10. Esmee Veendorp Gzvw 37.19 9603850 36.87
11. Tessa Keizer Gzvw 34.18 9601586 37.30
12. Wivineke Bolk Swol 1894 36.52 9603752 37.40
13. Larissa Heddema Dz&pc 39.97 9705426 37.76
14. Iris van Marle Steenwijk 1934 35.70 9600928 37.81
15. Manon Blankvoort 't Tolhekke 36.47 9600454 38.22
16. Loek ten Broeke Het Ravijn 37.17 9704754 38.27
17. Terina van Slooten Zignea 38.22 9600372 39.04
18. Rosa Kolkman Het Ravijn 39.28 9600514 39.34
19. Elianne Huitema ZVZwartsluis 38.16 9700258 39.93
20. Lotte van Lint Swol 1894 41.21 9705402 39.97
21. Sanaz Tuls De Reest 40.48 9603350 40.00
22. Romi Kampen Swol 1894 41.81 9705588 41.50
23. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.22 9704256 41.84
24. Alien Waaijman Swol 1894 43.54 9606134 42.16
25. Hinke Wiersma Zignea 41.58 9602414 42.27
26. Femke Sijbesma 't Tolhekke 40.19 9701468 43.73
27. Veronique Zweerus Swol 1894 41.22 9603846 44.27
28. Charlotte Roerink Steenwijk 1934 NT 9706198 46.52
29. Sanne van Gils Zignea 1:01.56 9705020 46.63
30. Anouk Veldman Zignea 47.67 9705894 47.51
31. Roos Oldenhof Het Ravijn 47.09 9605382 47.76
32. Britt Harmsen Het Ravijn 53.92 9705584 48.71

NG.ZA Jule Hansen SV Epe 1959 33.82 239588
AFGEM Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 34.90 9705018

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
17-9-2011 - 16:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniël de Wagt Zignea 29.39 9601339 30.14
2. Erwin Pras Gzvw 31.07 9601781 31.26
3. Koen Lems De Kikker 32.85 9603709 32.89
4. Thimo Brand Swol 1894 34.25 9702589 34.16
5. Ruben van Weesep De Reest 36.09 9603449 34.34
6. Alex Stevens De Spatters 33.80 9703545 34.66
7. Martijn Hospers De Kikker 44.03 9603261 35.39
8. Michael Bolk Swol 1894 37.43 9701599 36.04
9. Milan Krabben De Kikker 1:01.98 9600653 37.40

10. Kees Vos ZVZwartsluis 36.54 9703081 37.43
11. Martijn Bick Gzvw 39.24 9700581 37.90
12. Bram van Spronsen De Reest 40.47 9603571 38.03
13. Arend-Jan Ooms Swol 1894 38.95 9702169 38.73
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 22, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

14. Pascal Klopstra Gzvw 40.70 9600667 40.53
15. Marcel Kodden ZVZwartsluis 43.89 9704755 40.65
16. Roy Potze Gzvw 38.28 9702457 43.71
17. Patrick Tempelman Het Ravijn 45.23 9700603 44.55
18. Rick Koehoorn De Reest 51.42 9702479 47.40

AFGEM Bart Wuijster De Reest 38.90 9604891

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
17-9-2011 - 16:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Marit Adriaanse Gzvw 41.16 0001390 38.04
2. Elsa Bremer Dz&pc 42.98 0001050 38.52
3. Marloes Potze Gzvw 39.95 0002332 39.80
4. Danique Pomper De Spatters 39.03 0001566 40.66
5. Amber Zwama Zignea 42.29 0001734 41.09
6. Anouschka Steenbergen De Reest 43.29 0000280 42.51
7. Jessica van der Zee 't Tolhekke 46.16 0000316 43.28
8. Melissa van Raalte Swol 1894 46.51 0004158 46.60
9. Jade Sinkgraven De Reest 45.90 0002610 48.70

10. Dorien Bouter Swol 1894 56.29 0001798 56.23
11. Wendy Kodden ZVZwartsluis 1:00.28 0002504 1:06.17
DIS Theresa Rohling SV Epe 1959 43.73 270269

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Seeke Hansen SV Epe 1959 46.89 270267
NG.ZA Antonia Rohling SV Epe 1959 49.92 270268

Junioren 2

1. Danique Smit Z&PV de Veene 36.80 9903514 34.29
2. Gabrielle Bolk Swol 1894 38.51 9900344 38.29
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.03 9900840 39.05
4. Cynthia Koerhuis De Spatters 40.86 9900088 39.22
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 39.39 9900318 39.45
6. Ageeth de Haan 't Tolhekke 43.80 9901022 41.35
7. Nian Vervoort Swol 1894 49.61 9900256 43.53
8. Esmée Schlepers De Reest 47.55 9902080 43.94
9. Myrthe Nijkamp Swol 1894 49.70 9904320 48.28

10. Marieke Nijland Het Ravijn 49.10 9903962 48.50
11. Dominique Bieshaar De Reest 47.59 9904722 50.47
12. Elina Wester 't Tolhekke 50.85 9902618 52.71
13. Anna Koper Steenwijk 1934 53.48 9901800 52.92
14. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 59.95 9905606 58.23
DIS Dagmar Everts 't Tolhekke NT 9905650 1:00.77

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., dis VC

Junioren 3

1. Coqo Hendriks De Kikker 36.10 9800180 35.02
2. Iris Bolink Het Ravijn 38.78 9801248 38.00
3. Karin Meinders Zignea 37.59 9800758 38.16
4. Maudy Bergboer Het Ravijn 43.69 9803248 39.82
5. Arianne Jonkman Dz&pc 43.44 9801590 40.09
6. Suzanne Hospers De Kikker 40.12 9801832 40.65
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

7. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 40.24 9800556 41.17
8. Alice Hulsebosch Zignea 45.29 9804964 41.73
9. Anne van Asperen De Spatters 41.23 9800308 41.78

10. Nikki Kamphuis De Reest 48.61 9802376 49.43
11. Anna Werkman Steenwijk 1934 47.98 9803620 52.64
DIS Danique Voortman Het Ravijn 49.67 9802918

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Kim Lassche ZVZwartsluis 42.82 9800252

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
17-9-2011 - 16:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Wouter van Asperen De Spatters 41.07 0000125 45.93
2. Ruben Bos Steenwijk 1934 46.84 0000423 49.27
3. Julian Hansman ZVZwartsluis 54.39 0000029 55.09
4. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 56.89 0001387 59.21
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 57.79 0000269 59.29
6. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 1:11.07 0001389 1:05.27

Junioren 1

1. Stefan Reinderink Dz&pc 40.11 9900787 37.94
2. Erik van der Linden ZVZwartsluis 38.98 9900311 39.52
3. Nick van Scherrenburg Zignea 37.32 9902173 40.27
4. Thom Drenth Gzvw 49.50 9903823 45.23
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 48.51 9900763 46.35
6. Timo de Vries 't Tolhekke 45.79 9900407 47.27
7. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 48.79 9900783 48.06
8. Marijn Heetkamp Het Ravijn 52.75 9903407 51.23
9. Frank Doornbos Zignea 54.25 9903101 53.39

10. Thom van Essen Swol 1894 58.02 9900429 1:00.40
AFGEM Rick Cuperus Zignea 39.77 9901543

Junioren 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 32.45 9800049 32.13
2. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 37.58 9801237 33.64
3. Luc Nieuwenhuis Het Ravijn 34.86 9802185 35.18
4. Joost Hinnen Z&PV de Veene 41.82 9804211 35.21
5. Dennis Wildeboer Gzvw 36.52 9800571 37.97
6. Thomas Lok ZVZwartsluis 42.57 9800007 38.29
7. Florian Stevens Zignea 40.14 9801527 39.87
8. Alex Huizenga ZVZwartsluis 41.51 9800687 40.41
9. Emiel Meinen Steenwijk 1934 39.89 9800375 40.93

AFGEM Mathieu Boers Z&PV de Veene 35.61 9800187
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren
17-9-2011 - 16:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia de Jonge 't Tolhekke 32.98 8601826 32.58
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 33.41 9201864 32.60
3. Janneke Harmsen De Spatters 31.87 7700938 32.67
4. Paula van den Hoeven Z&PV de Veene 33.70 9303128 34.07
5. Vera Kraijer Swol 1894 34.45 9206688 34.84
6. Marijke Pras Gzvw 36.35 9203700 36.35
7. Amber Jongerhuis De Reest 40.85 9304128 40.47
8. Diane Scholing Het Ravijn 41.98 7701090 42.25
9. Leonie Jansen Zignea 40.54 9300916 43.22

DIS Mariëlle Pekel De Reest 38.72 9301282
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-9-2011 - 16:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Arendshorst Z&PV de Veene 28.29 9300005 28.63
2. Michiel Jorink ZVZwartsluis 28.37 8701613 28.95
3. Peter Paul Houtkamp De Kikker 28.10 9300651 29.27
4. Robert Braad Steenwijk 1934 29.93 8600407 30.48
5. Peter Hummel De Kikker 31.06 9300699 31.64
6. Berend Schenk Swol 1894 31.88 9204287 31.65
7. Rick Driezen Steenwijk 1934 31.20 8600713 31.77
8. Bart Verbon De Kikker 31.60 9302273 31.85
9. Christian Karkdijk Het Ravijn 30.48 9202523 32.10

10. Rian Beute 't Tolhekke 32.04 8400133 32.93
11. Wessel Everloo Z&PV de Veene 32.02 8906597 33.08
12. Richard Sebregts Swol 1894 33.10 8301925 33.38
13. Alan Slomp Dz&pc 32.57 8703071 33.92
14. Sander Peeters De Reest 34.61 9105525 36.66
15. Berné Beute 't Tolhekke 36.50 9100135 39.04

NG.ZA Ottomar Brussee 't Tolhekke 39.86 9006129
AFGEM Mark van Damme 't Tolhekke 34.47 9100435

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
17-9-2011 - 17:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luciënne van der Linde Zignea 33.38 9503452 33.15
2. Manon Kuiper Steenwijk 1934 33.18 9400302 33.31
3. Christel Vinke ZVZwartsluis 32.29 9400152 34.01
4. Zoë Hendriks De Kikker 33.39 9405016 34.14
5. Judith Kooistra Het Ravijn 35.18 9400526 35.30
6. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 33.92 9403358 35.40
7. Denise Koerhuis De Spatters 35.10 9400306 36.04
8. Loraine Seliger Z&PV de Veene 37.97 9503696 36.56
9. Aniek van Unen Zignea 36.33 9505016 36.70

10. Mariëlle de Roo Z&PV de Veene 36.83 9404136 37.44
11. Patricia Hof 't Tolhekke 34.37 9403264 38.15
12. Jonne Kampen Swol 1894 38.80 9506504 38.42
13. Nienke Heugen De Kikker 39.46 9402614 39.08
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 17.9.2011

Programmanr. 27, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

14. Femke Kirkenier Dz&pc 36.08 9500936 39.51
15. Lieke van Essen Swol 1894 39.11 9502814 39.73
16. Renate Zweerus Swol 1894 39.14 9504988 40.16
17. Amarins Menger Dz&pc 39.39 9406716 40.33
18. Martine van Dijk De Reest 38.35 9406686 41.00
19. Lisanne Krabben De Kikker 41.81 9401752 44.20

AFGEM Veerle Braaksma Het Ravijn 35.80 9502528

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 17:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 29.81 9402125 29.99
2. Wouter Overstegen Swol 1894 30.51 9505589 30.95
3. Tico Wind Het Ravijn 31.24 9502705 31.51
4. Tiemen Maris Z&PV de Veene 34.70 9400189 33.73
5. Aaldert Been 't Tolhekke 33.45 9403001 33.85
6. Mark Veldman Zignea 33.10 9504801 34.69
7. Stefan Petersen Gzvw 34.32 9403067 34.72
8. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 35.23 9400303 36.70
9. Robert-Jan Homsma Steenwijk 1934 35.68 9500027 37.23

10. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 36.62 9402225 37.28
11. Jeroen Prins Gzvw 40.68 9501763 39.85
DIS Wietse Wiersma Zignea 30.47 9504299

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Dennis Kolk Steenwijk 1934 39.12 9502219

AFGEM Thom Nijstad De Reest 33.91 9405683

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
17-9-2011 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine van den Hoeven Z&PV de Veene 31.00 9600014 31.43
2. Karla Westenberg Z&PV de Veene 32.98 9601738 34.04
3. Kim Franken Gzvw 33.06 9602688 34.90
4. Ann-Katrin Borgert SV Epe 1959 35.93 239254 35.45
5. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 34.82 9603904 36.01
6. Roos Eilers ZVZwartsluis 34.95 9700630 36.53
7. Laura Heuer SV Epe 1959 37.22 239321 36.61
8. Terina van Slooten Zignea 37.42 9600372 38.22
9. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 36.64 9605688 38.31

10. Iris van Marle Steenwijk 1934 37.04 9600928 38.48
11. Esmee Veendorp Gzvw 37.67 9603850 38.50
12. Tessa Keizer Gzvw 35.29 9601586 39.45
13. Alien Waaijman Swol 1894 41.18 9606134 39.54
14. Natalie Nappers SV Epe 1959 38.99 239253 40.04
15. Rosa Kolkman Het Ravijn 38.77 9600514 40.15
16. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 39.20 9704256 40.18
17. Wivineke Bolk Swol 1894 40.13 9603752 40.21
18. Romi Kampen Swol 1894 38.54 9705588 40.39
19. Larissa Heddema Dz&pc 42.96 9705426 40.49
20. Elianne Huitema ZVZwartsluis 39.32 9700258 41.46
21. Sanaz Tuls De Reest 40.55 9603350 42.23
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

22. Hinke Wiersma Zignea 41.17 9602414 42.47
23. Lotte van Lint Swol 1894 41.53 9705402 42.93
24. Britt Harmsen Het Ravijn 44.10 9705584 43.04
25. Roos Oldenhof Het Ravijn 40.91 9605382 43.07
26. Loek ten Broeke Het Ravijn 42.58 9704754 43.21
27. Manon Blankvoort 't Tolhekke 38.45 9600454 43.94
28. Femke Sijbesma 't Tolhekke 42.32 9701468 44.74

Veronique Zweerus Swol 1894 39.60 9603846 44.74
30. Anouk Veldman Zignea 46.64 9705894 46.77
31. Sanne van Gils Zignea 48.96 9705020 48.67
32. Charlotte Roerink Steenwijk 1934 NT 9706198 49.21

NG.ZA Jule Hansen SV Epe 1959 35.75 239588
AFGEM Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 38.10 9705018

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
17-9-2011 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniël de Wagt Zignea 30.86 9601339 31.03
2. Koen Lems De Kikker 33.08 9603709 35.13
3. Erwin Pras Gzvw 35.76 9601781 35.50
4. Bram van Spronsen De Reest 36.98 9603571 35.58
5. Michael Bolk Swol 1894 36.54 9701599 35.71
6. Thimo Brand Swol 1894 34.78 9702589 36.20
7. Martijn Hospers De Kikker 41.51 9603261 36.38
8. Alex Stevens De Spatters 36.00 9703545 37.02

Arend-Jan Ooms Swol 1894 36.91 9702169 37.02
10. Ruben van Weesep De Reest 40.44 9603449 37.47
11. Pascal Klopstra Gzvw 37.85 9600667 38.17
12. Milan Krabben De Kikker 39.08 9600653 38.29
13. Roy Potze Gzvw 38.37 9702457 38.36
14. Kees Vos ZVZwartsluis 38.06 9703081 38.63
15. Martijn Bick Gzvw 40.52 9700581 38.81
16. Marcel Kodden ZVZwartsluis 39.47 9704755 38.90
17. Rick Koehoorn De Reest 44.27 9702479 42.71
18. Patrick Tempelman Het Ravijn 44.54 9700603 43.02

AFGEM Bart Wuijster De Reest 40.13 9604891

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
17-9-2011 - 17:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Amber Zwama Zignea 36.89 0001734 36.46
2. Elsa Bremer Dz&pc 42.44 0001050 39.50
3. Anouschka Steenbergen De Reest 45.51 0000280 40.22
4. Marloes Potze Gzvw 41.46 0002332 41.35
5. Danique Pomper De Spatters 42.11 0001566 41.50
6. Jade Sinkgraven De Reest 44.69 0002610 41.80
7. Theresa Rohling SV Epe 1959 42.67 270269 42.86
8. Melissa van Raalte Swol 1894 43.25 0004158 43.66
9. Dorien Bouter Swol 1894 45.42 0001798 44.63
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Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

10. Jessica van der Zee 't Tolhekke 48.45 0000316 45.17
11. Wendy Kodden ZVZwartsluis 45.17 0002504 46.66
DIS Marit Adriaanse Gzvw 40.77 0001390

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Seeke Hansen SV Epe 1959 49.62 270267
NG.ZA Antonia Rohling SV Epe 1959 45.66 270268

Junioren 2

1. Danique Smit Z&PV de Veene 37.45 9903514 36.23
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 36.43 9900840 38.10
3. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 38.52 9900318 38.54
4. Gabrielle Bolk Swol 1894 41.24 9900344 38.69
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 42.21 9901022 41.66
6. Cynthia Koerhuis De Spatters 42.60 9900088 42.36
7. Nian Vervoort Swol 1894 42.80 9900256 42.95
8. Marieke Nijland Het Ravijn 43.67 9903962 44.28
9. Myrthe Nijkamp Swol 1894 45.39 9904320 45.05

10. Dominique Bieshaar De Reest 50.91 9904722 45.07
11. Esmée Schlepers De Reest 44.00 9902080 45.33
12. Elina Wester 't Tolhekke 42.54 9902618 45.68
13. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 44.44 9905606 46.22
14. Anna Koper Steenwijk 1934 47.60 9901800 49.02
DIS Dagmar Everts 't Tolhekke NT 9905650

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 3

1. Anne van Asperen De Spatters 37.08 9800308 36.84
2. Suzanne Hospers De Kikker 36.68 9801832 36.86
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 38.86 9800252 38.12
4. Coqo Hendriks De Kikker 39.02 9800180 38.45
5. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 39.36 9800556 39.17
6. Karin Meinders Zignea 37.86 9800758 39.79
7. Iris Bolink Het Ravijn 40.16 9801248 40.80
8. Arianne Jonkman Dz&pc 40.98 9801590 41.14
9. Maudy Bergboer Het Ravijn 43.35 9803248 42.12

10. Danique Voortman Het Ravijn 45.20 9802918 44.49
11. Anna Werkman Steenwijk 1934 46.62 9803620 45.59
12. Nikki Kamphuis De Reest 47.99 9802376 50.26
DIS Alice Hulsebosch Zignea 45.90 9804964

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
17-9-2011 - 17:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Wouter van Asperen De Spatters 41.40 0000125 42.03
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 47.67 0000029 48.62
3. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 50.33 0001387 50.41
4. Ruben Bos Steenwijk 1934 50.40 0000423 51.32
5. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 52.00 0001389 51.36
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 51.01 0000269 51.78
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Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

Junioren 1

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 36.04 9900311 35.79
2. Nick van Scherrenburg Zignea 36.23 9902173 37.43
3. Stefan Reinderink Dz&pc 41.36 9900787 40.09
4. Rick Cuperus Zignea 40.54 9901543 42.09
5. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 42.87 9900783 42.74
6. Kylian Kooyman 't Tolhekke 41.95 9900763 43.50
7. Timo de Vries 't Tolhekke 42.22 9900407 44.24
8. Marijn Heetkamp Het Ravijn 45.07 9903407 46.00
9. Thom Drenth Gzvw 46.66 9903823 46.35

10. Thom van Essen Swol 1894 45.45 9900429 46.82
11. Frank Doornbos Zignea 46.70 9903101 48.75

Junioren 2

1. Joost Hinnen Z&PV de Veene 37.52 9804211 34.13
2. Albert Jan van Slooten Zignea 35.12 9800049 35.34
3. Luc Nieuwenhuis Het Ravijn 36.21 9802185 36.63
4. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 40.09 9801237 37.39
5. Dennis Wildeboer Gzvw 36.80 9800571 37.91
6. Thomas Lok ZVZwartsluis 41.02 9800007 39.55
7. Alex Huizenga ZVZwartsluis 41.22 9800687 41.97
8. Emiel Meinen Steenwijk 1934 41.02 9800375 42.15
9. Florian Stevens Zignea 42.68 9801527 44.12

AFGEM Mathieu Boers Z&PV de Veene 37.82 9800187

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2011 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia de Jonge 't Tolhekke 25.58 8601826 25.42
2. Christel Vinke ZVZwartsluis 28.06 9400152 28.01
3. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 28.17 9201864 28.18
4. Janneke Harmsen De Spatters 28.04 7700938 28.45
5. Paula van den Hoeven Z&PV de Veene 28.44 9303128 28.58
6. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 28.46 9403358 28.70

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2011 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Paul Houtkamp De Kikker 24.94 9300651 24.92
2. Bart Arendshorst Z&PV de Veene 24.94 9300005 25.02
3. Michiel Jorink ZVZwartsluis 25.50 8701613 25.57
4. Christian Karkdijk Het Ravijn 25.93 9202523 25.77
5. Bart Verbon De Kikker 25.96 9302273 25.80
6. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 25.80 9402125 25.82


